



**தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்**

**செய்தி வெளியீடு : 24/2024**

**நாள் : 13.02.2024**

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையத்தால் கீழ்க்காணும் தெரிவுக்கான எழுத்துத் தேர்வு நடத்தப்பட்டது. தேர்வர்கள் தேர்வில் பெற்ற மதிப்பெண்கள் மற்றும் இத்தெரிவிற்கான அறிவிக்கையில் வெளியிடப்பட்ட பிற விதிகளின் அடிப்படையில், நேர்முகத் தேர்விற்கு (இரண்டாம் கட்டம்) தற்காலிகமாக அனுமதிக்கப்பட்ட தேர்வர்களின் பதிவெண் கொண்ட பட்டியல், தேர்வாணைய வலைதளம் <http://www.tnpsc.gov.in>-இல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

பதவியின் பெயர்	கணினிவழித் தேர்வு நடைபெற்ற நாள்	தேர்வர்களின் எண்ணிக்கை	நேர்முகத் தேர்வு நடைபெறும் நாள்
தமிழ்நாடு கூட்டுறவுப் பணியில் அடங்கிய கூட்டுறவுத் தணிக்கைத்துறையில் உதவி இயக்குநர் பதவி	30.04.2022 மு.ப. (ம) பி.ப.	3 (நேர்முகத் தேர்வு (இரண்டாம் கட்டம்)-க்கான பட்டியல்)	23.02.2024

**அஜய் யாதவ், இ.ஆ.ப.,  
தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்**



**TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**PRESS RELEASE : 24/2024**

**DATE : 13.02.2024**

The written examination for the following recruitment had been conducted by the Tamil Nadu Public Service Commission. Based on the marks obtained by the candidates in the examination and other conditions stipulated in the notification for the said recruitment, **the list of candidates provisionally admitted to Oral Test (Phase-II)** is available in the Commission's website at <http://www.tnpsc.gov.in>:-

<b>Name of the recruitment</b>	<b>Date of Examination</b>	<b>Number of Candidates</b>	<b>Date of Oral Test</b>
Post of Assistant Director of Co-operative Audit in Tamil Nadu Co-operative Service	30.04.2022 F.N & A.N	3 (List for Oral Test(Phase-II))	23.02.2024

**Ajay Yadav, I.A.S.,  
Controller of Examinations**